[bookmark: _GoBack]様式第３号（第11条関係）
年　　月　　日

　湯沢市長　様

申請者　事業所所在地
　　　事業所名称
代表者職氏名

ふるさと企業基幹技術継承支援補助金実績報告書

　　　　　　年度の補助事業が完了したので、湯沢市ふるさと企業基幹技術継承支援補助金交付要綱第11条の規定に基づき、次のとおり報告します。

　１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　補助金実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　事業完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

　４　添付書類
(１)　ふるさと企業基幹技術継承支援補助金事業実施報告（様式第４号）
(２)　基幹技術指導月報（様式第５号）
(３)　基幹技術者の賃金台帳の写し
(４)　その他の書類